
ZARZĄDZENIE NR 128/2020 
WÓJTA GMINY WĄSOSZ 

z dnia 31 sierpnia 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2020 r. 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2019 r. 
poz.869) oraz § 11 Uchwały Nr VIII/60/2019 Rady Gminy Wąsosz z dnia 16 grudnia 2019 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy Wąsosz na 2020 r. zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetowych: 

᠆ zwiększyć dochody o kwotę 1.592,00 zł. zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych: 

᠆ zwiększyć wydatki o kwotę 1.592,00 zł. zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) Plan dochodów ogółem - 20.230.352,76 zł. z tego: 

᠆ bieżące w wysokości - 18.700.362,76 zł. 

᠆ majątkowe - 1.529.990,00 zł. 

2) Plan wydatków ogółem - 22.181.758,76 zł. z tego: 

᠆ bieżące w wysokości - 17.371.165,76 zł. 

᠆ majątkowe w wysokości - 4.810.593,00 zł. 

§ 4. Objaśnienie dokonanych zmian w budżecie stanowi załącznik Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega opublikowaniu w Dzienniku      
Urzędowym Województwa Podlaskiego. 

 

  
 

Wójt Gminy Wąsosz 
 
 

Czesław Ołdakowski 

Id: 2842390F-D2D9-43AA-BB63-2C18FC024DBA. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 128/2020 

Wójta Gminy Wąsosz 

z dnia 31 sierpnia 2020 r. 

DOCHODY - ZMIANY 

Rodzaj: Zlecone 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
855   Rodzina 6 700,00 1 592,00 8 292,00 

 85513  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 
za osoby pobierające niektóre świadczenia 
rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o 
świadczeniach rodzinnych oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z 
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o 
ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów 

6 700,00 1 592,00 8 292,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

6 700,00 1 592,00 8 292,00 

Razem:    6 700,00 1 592,00 8 292,00 
  
dochody ogółem:                                      20.230.352,76 
bieżące w tym                                               18.700.362,76 
środki z UE (art.5 ust.1pkt 2 i 3)                          278.330,00 
dochody majątkowe w tym:                                1.529.990,00 
środki z UE (art. 5ust.1 pkt 2 i 3)                            560.323,00 
dotacje i środki przeznaczone na inwestycje        1.529.990,00 

Id: 2842390F-D2D9-43AA-BB63-2C18FC024DBA. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 128/2020 

Wójta Gminy Wąsosz 

z dnia 31 sierpnia 2020 r. 

WYDATKI - ZMIANY 

Rodzaj: Zlecone 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
855   Rodzina 6 700,00 1 592,00 8 292,00 

 85513  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 
za osoby pobierające niektóre świadczenia 
rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o 
świadczeniach rodzinnych oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z 
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o 
ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów 

6 700,00 1 592,00 8 292,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 6 700,00 1 592,00 8 292,00 
Razem:    6 700,00 1 592,00 8 292,00 

  
wydatki ogółem                                                                                            22.181.758,76 
wydatki bieżące w tym:                                                                               17.371.165,76 
wydatki jednostek budżetowych                                                                       9.787.779,42 
wynagrodzenia i skł. od nich naliczone                                                            6.340.482,25 
wydatki związane z realizacją zadań statutowych                                         3.447.297,17 
dotacje na zadania bieżące                                                                                847.787,20 
świadczenia na rzecz osób fizycznych                                                           6.471.463,42 
wydatki bieżące na programy z udziałem środków unijnych                                        234.135,72 
wydatki na obsługę długu                                                                                    30.000,00 
wydatki majątkowe w tym:                                                                              4.810.593,00 
programy z udziałem środków o których mowa w art.5ust.1pkt 2 i 3                       1.347.830,00 
inwestycje i zakupy inwestycyjne                                                                     4.810.593,00 

Id: 2842390F-D2D9-43AA-BB63-2C18FC024DBA. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 128/2020 

Wójta Gminy Wąsosz 

z dnia 31 sierpnia 2020 r. 

Objaśnienia do zmian w budżecie gminy na 2020 rok. 

Zadania zlecone : 

Na podstawie decyzji Wojewody Podlaskiego zwiększono plan dochodów i wydatków w rozdziale 85513 o 
kwotę 1.592,00 zł. Jest dofinansowanie na opłacenie składki na ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne oraz zasiłek dla opiekuna na podstawie ustawy o świadczeniach opieki 
zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych.

Id: 2842390F-D2D9-43AA-BB63-2C18FC024DBA. Podpisany Strona 1




